Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com 
fornecimento de peças, em sistema de geração de chapas tipo CtP (Computer to 
Plate), centrada na platesetter LUSCHER XPOSE! 75, pelo período de 12 (doze) 
meses. 
Valor Global Anual Estimado:  R$ 212.600,00 (duzentos e doze mil e seiscentos 
reais). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

27/8/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.